
事 務 連 絡 

令和６年２月８日 

 

会 員 各 位 

（公社）福岡県トラック協会 

業 務 一 課 

 

令和５年度エコタイヤ購入促進助成事業の 

申請受付終了について 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の運営にご理解、ご協力頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の助成事業につきましては、申請額が予算額に達したため、「令和

５年度エコタイヤ購入促進助成事業交付要綱の第５条」（下記「参考」）により、

令和６年２月８日（木） 午前１０：００ をもちまして申請受付を終了いたし

ました。 

敬具 

 

記 

 

【参 考】 

（助成対象期間） 

第５条  令和５年４月１日～令和６年２月末日までとする。 

但し、対象期間中でも予算枠に達した場合は、その時点までとする。 

 

 

以 上 

重要なお知らせ 


